
Strona 1 z 2 

 

 
Szczecin, dnia 15.12.2022 r. 

 
Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny                                                                          
w Szczecinie 
al. Piastów 17,  
70-310 Szczecin 

Dotyczy: Przetarg nieograniczony na dostawę sprzętu komputerowego dla jednostek 

organizacyjnych Zachodniopomorskiego Uniwersytetu Technologicznego w Szczecinie. Znak 

(numer referencyjny) postępowania: ZP/SK/IV/TP/2022 

       
 

Zawiadomienie o wyborze najkorzystniejszej oferty  

w postępowaniu ZP/SK/IV/TP/2022  

 

 

Działając na podstawie art. 253 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych  
(Dz. U. z 2019 r. poz. 2019) Zamawiający – Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny  
w Szczecinie zawiadamia, że niniejsze postępowanie zostało zakończone wyborem oferty 
najkorzystniejszej w następujących Zadaniach: 

 

W CZĘŚCI DOTYCZĄCEJ ZADANIA NR: 5, 15. 
RADUNIX Gromniak S.J., Szczecin  
 
W CZĘŚCI DOTYCZĄCEJ ZADANIA NR: 13. 
"e-Tech"® Jacek Sójka S.J, Łódź 
 
W CZĘŚCI DOTYCZĄCEJ ZADANIA NR: 11. 
KOMPRE Sp. z o. o, Rogaszyce, Ostrzeszów 

W CZĘŚCI DOTYCZĄCEJ ZADANIA NR: 1, 2, 3, 4, 6, 7, 8, 9, 10, 12, 14, 16, 17, 18, 19. 
iCOD.pl Sp. z o. o. Bielsko-Biała  

 



Strona 2 z 2 

 

W niniejszym postępowaniu zastosowano następujące kryterium Cena – waga kryterium 100 % 

Zestawienie wszystkich złożonych ofert w zakresie zadań 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
15, 16, 17, 18 i 19 wraz z punktacją zawierającą punkty przyznane w kryterium oceny ofert 
zawiera poniższa tabela:  

Numer 

oferty
1 2 3 4 5 6 7 8

1 4 674,00 zł 4 652,97 zł 3 721,98 zł

pkt 79,63 79,99 100,00

2 14 643,15 zł 11 915,38 zł 9 924,87 zł

pkt 67,78 83,29 100,00

3 28 954,20 zł

pkt 100,00

4 6 445,20 zł 8 329,07 zł 5 790,84 zł

pkt 89,85 69,53 100,00

5 6 838,80 zł 5 623,44 zł 6 473,49 zł

pkt 82,23 100,00 86,87

6 4 815,45 zł 4 730,09 zł 3 901,56 zł

pkt 81,02 82,48 100,00

7 34 907,40 zł 18 722,32 zł 16 791,96 zł

pkt 48,10 89,69 100,00

8 13 905,15 zł 13 714,75 zł 13 222,50 zł

pkt 95,09 96,41 100,00

9 10 313,55 zł 10 522,65 zł 10 662,01 zł 10 846,14 zł 10 095,84 zł

pkt 97,89 95,94 94,69 93,08 100,00

10 47 674,80 zł 42 879,77 zł 42 312,00 zł 37 775,76 zł

pkt 79,24 88,10 89,28 100,00

11 76 014,00 zł 42 656,40 zł 23 763,60 zł

pkt 31,26 55,71 100,00

12 9 102,00 zł 9 053,78 zł 8 851,08 zł 8 782,20 zł

pkt 96,49 97,00 99,22 100,00

13 56 893,65 zł 32 390,82 zł 31 512,60 zł 32 988,60 zł

pkt 55,39 97,29 100,00 95,53

14 14 065,05 zł 14 575,87 zł 11 855,97 zł

pkt 84,29 81,34 100,00

15 21 850,95 zł 22 354,02 zł

pkt 100,00 97,75

16 4 249,65 zł 4 377,94 zł 3 322,23 zł

pkt 78,18 75,89 100,00

17 28 609,80 zł 18 811,13 zł 15 616,08 zł

pkt 54,58 83,02 100,00

18 11 426,70 zł 10 179,97 zł 7 830,18 zł

pkt 68,53 76,92 100,00

19 8 806,80 zł 8 779,00 zł 6 878,16 zł

pkt 78,10 78,35 100,00

Numer 

zadania

 Piotr Migda 

Warszawa 

 EL TORO 

Bobrowski 

Blatkiewicz 

S.J., Stargard  

 RADUNIX 

Gromniak 

S.J., Szczecin 

"e-Tech"® 

Jacek Sójka 

S.J, Łódź

IT PREMIUM 

B.Bęski, 

P.Szałkiewicz 

Sp. J, Szczecin

ZYCOM 

POLSKA Sp. z 

o.o, 

Warszawa

KOMPRE Sp. 

z o.o, 

Rogaszyce, 

Ostrzeszów

iCOD.pl Sp. z 

o.o., Bielsko-

Biała

 
 
 
 
 
 
 
 


